

TRANSFER GROUP TECKNAR AVSIKTSFÖRKLARING OM FÖRVÄRV AV SAFE SOLUTIONS CONSULTING I SVERIGE HOLDING AB

Transfer Group AB (publ) har tecknat en avsiktsförklaring med Pamica Group AB avseende förvärv av samtliga aktier i Safe Solutions Consulting i Sverige Holding AB. Genom denna avsiktsförklaring ges Transfer Group exklusivitet att förhandla om villkoren för ett förvärv.

Syftet med att förvärva Safe Solutions Consulting i Sverige Holding AB är att stärka koncernens position som en ledande aktör inom säkerhets- och tekniksektorn. Genom att integrera Safes portfölj med Transfer Groups befintliga erbjudanden, särskilt inom dotterbolaget Amigo, skapas en unik plattform för innovation och tillväxt. Amigos och Safes teknikintensiva produkter och tjänster kompletterar varandra på ett sätt som möjliggör utveckling av nya, kraftfulla lösningar som inte finns på marknaden idag.

Förvärvet skapar också stora möjligheter för kors- och merförsäljning, där bolagen kan dra nytta av varandras kundbaser för att möta en redan existerande efterfrågan. Det gör det möjligt att erbjuda integrerade lösningar för kamera- och personlarm. Kombinationen av bolagens starka utvecklingskapacitet främjar innovation och möjliggör skalbara lösningar som både kan etableras på den svenska marknaden och exporteras internationellt.

Dessutom innebär förvärvet att Safes produkter och tjänster får tillgång till Transfer Networks resurser, vilket öppnar upp för kostnadseffektiv export till nya marknader och förstärker bolagets globala närvaro. Safes portfölj utgör en perfekt komplettering till det ekosystem som Amigo redan håller på att etablera och stärker koncernens pågående expansionsplaner. Sammantaget skapar detta strategiska förvärv en stark helhet där Transfer Group kan erbjuda framtidens säkerhetslösningar och accelerera sin gemensamma tillväxtresa.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-27 17:05 CET.